

"Opava - Zefektivnění a rozšíření MKDS VIII. Etapa 2023

	Název položky	M/J	množství	Materiál(Kč)	Materiál celkem(Kč)	Realizace(Kč)	Realizace celkem (Kč)	Celkem	Poznámka
	Nový kamerový bod "Blatovická - točna"								
	Kamera Geutebrück G-CAM/ESD-4620	ks	1	70 106,00	70 106,00	0,00	0,00	70 106,00	
	Kamerová konzole s výbavou	ks	1	8 550,00	8 550,00	0,00	0,00	8 550,00	
	Připojka elektro včetně VZP	kpls	1	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00	20 000,00	
	Kamerová licence	ks	1	5 678,00	5 678,00	0,00	0,00	5 678,00	
	Spotřební materiál	kpls	1	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	2 500,00	
	Elektro výzbroj	km	1	18 500,00	18 500,00	0,00	0,00	18 500,00	
	Revize dle ČSN	hod	1	0,00	0,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00	
	Montáž	kpls	1	0,00	0,00	25 000,00	25 000,00	25 000,00	
	Naprogramování a zavedení do systému	kpls	1	0,00	0,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	
	Výbudování optického spoje	kpls	1	63 804,00	63 804,00	0,00	0,00	63 804,00	
	Celkem							221 138,00	
	Nový kamerový bod "Městské řady - nová lávka"								
	Kamera Geutebrück G-CAM ESD 4260	ks	1	70 106,00	70 106,00	0,00	0,00	70 106,00	
	Kamerová konzole s výbavou	ks	1	8 550,00	8 550,00	0,00	0,00	8 550,00	
	Připojka elektro včetně VZP	kpls	1	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	10 000,00	
	Spotřební materiál	kpls	1	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	2 500,00	
	Kamerová licence	ks	1	5 678,00	5 678,00	0,00	0,00	5 678,00	
	Elektro výzbroj	kpls	1	18 500,00	18 500,00	0,00	0,00	18 500,00	
	Revize dle ČSN	kpls	1	0,00	0,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00	
	Montáž	kpls	1	0,00	0,00	30 000,00	30 000,00	30 000,00	
	Naprogramování a zavedení do systému	kpls	1	0,00	0,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	
	Cena celkem							151 334,00	
	Nový kamerový bod "Ratibořská - podchod"								
	Kamera Geutebrück G-CAM ESD 4260	ks	1	70 106,00	70 106,00	0,00	0,00	70 106,00	
	Kamera Bosch NBN 63023B	ks	2	26 137,00	52 274,00	0,00	0,00	52 274,00	
	Kamerová konzole	ks	3	6 550,00	19 650,00	0,00	0,00	19 650,00	
	PELCO CORNER CAMERA 3 SERIES	ks	3	36 882,00	110 646,00	0,00	0,00	110 646,00	
	Spotřební materiál	kpls	1	10 550,00	10 550,00	0,00	0,00	10 550,00	
	Kamerová licence	ks	6	5 678,00	34 068,00	0,00	0,00	34 068,00	
	Elektro výzbroj sloup	kpls	2	8 500,00	17 000,00	0,00	0,00	17 000,00	
	Elektro výzbroj podchod	kpls	1	39 695,00	39 695,00	0,00	0,00	39 695,00	
	Připojka elektro včetně VZP	kpls	1	40 000,00	40 000,00	0,00	0,00	40 000,00	
	Montáž	kpls	1	0,00	0,00	60 000,00	60 000,00	60 000,00	
	Revize dle ČSN	kpls	1	0,00	0,00	8 500,00	8 500,00	8 500,00	
	Výbudování optického spoje	kpls	1	109 644,00	109 644,00	0,00	0,00	109 644,00	
	Instalace kabelů podchod	kpls	1	14 000,00	14 000,00	25 000,00	25 000,00	39 000,00	
	Naprogramování a zavedení do systému	kpls	6	0,00	0,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	
	Cena celkem							626 133,00	
	Cena celkem							998 605,00	
	Cena celkem s DPH							1 208 312,05	